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REPUBLIC OF ALBANIA
CENTRAL ELECTION COMMISSION
DECISION
ON THE ASSIGNMENT OF THE BALLOT COUNTING CENTRE OF THE EAZ NO.72,QARK OF KORCA,FOR ELECTION FOR LOCAL GOVERNMENT BODIES DATED 21.06.2015
Central Election Commission, in its meeting dated 07.05.2015, with the participation of:
Lefterije
LUZI-



Chair Woman
Denar

BIBA-



Deputy Chair
Edlira

JORGAQI-                   
Member
Gëzim

VELESHNJA-


Member
Hysen

OSMANAJ-


Member
Klement     
ZGURI-


Member
Vera

SHTJEFNI-


Member

Reviewed the issue with

OBJECT:
On the assignment of the ballot counting centre of the EAZ no.72, qark of Korca, for election for local government bodies dated 21.06.2015.
LEGAL BASIS: 
Article 23, point 1, letter "a", of Law no. 10019 dated 29.12.2008 "The Electoral Code of the Republic of Albania", amended
Central Election Commission, after examining the submitted documentation and hearing the discussions of representatives of political parties;
NOTES

Central Election Commission, with document no.2850 prot,dated 15.04.2015,it is addressed to the Prefect of the Qark of Korca,requiring the submission of the full list of objects within the qark of Shkodra which meets the criterias of the articles 93 and 94 of EC,amended,and Instruction of CEC no.4,dated 09.04.2015,for assignement of the ballot counting centre,for seven (7) EAZ.

Prefect of Korca,with document no. 3456 prot,dated 02.05.2015,has submitted to the CEC proposals for the premises which can serve as ballot counting centre for each BCC of this qark.

The  premises proposed for the assignement of the BCC for EAZ no.72,qark of Korca,is:

1. Palace of Sport “Tamara Nikolla”, Korça, with surface of over 1866 m2;

2. The high school “Themistokli Gërmenji”, with surface of over 200 m2.

The premises were BCC in previous election, are within the EAZ.

EAZ Nr. 72 has in its juridiction 107 voting centre,and according to the provisions of Instr.no.04,dated 09.04.2015
 dhe në bazë të përcaktimeve të Udhëzimit të KQZ-së nr. 04, datë 09.04.2015, ambienti i VNV-së duhet të ketë një sipërfaqe prej jo më pak se 300 m2. Në bazë të këtij përcaktimi, ambienti Pallati i Sportit “Tamara Nikolla”, Korçë, me sipërfaqe 1866 m2, plotëson kushtet për caktimin e VNV-së së KZAZ nr. 72. 

PËR KËTO ARSYE
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 23, pika 1 germa “a”, nenin 93 dhe 94, pika 1 të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar:
V E N D O S I
1. Të caktojë Vendin e Numërimit të Votave të ZAZ-së nr. 72, Qarku Korçë, në Pallati i Sportit “Tamara Nikolla”, Bashkia Korçë.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
Lefterije
LUZI-



Kryetare

Denar
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Zëvendëskryetar

Edlira

JORGAQI-                   
Anëtare
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Anëtar

Hysen
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Anëtar

Klement     
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare
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                             Nr. 274 i Vendimit    Data 07.05.2015 e Vendimit        Ora 18.00 e vendimit
Për caktimin e Vendit të Numërimit të Votave të ZAZ-së Nr.72, Qarku Korçë, 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 21 qershor 2015
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